
                                        

Sayın Veli, 
 
Çocuğunuzun Đngilizce öğrenmesine ne kadar önem verdiğinizi onun okulunu belirlerken 
de bunu nasıl göz önüne aldığınızı biliyoruz. 
Bu nedenle okul yetkililerinizin de izni ile size dil programımız English in Action in Turkey 
hakkında bilgi sunmak istiyorum. 
Bu programın amacı: 

• Öğrencinin öz güvenini geliştirmek ve motivasyonunu artırmak, 
• Kurum öğretmenlerinin çalışmalarına katkıda bulunmak; 
• Öğrenciler Đngilizce’yi sadece akademik bir ders olarak değil uygulamalı bir beceri 

olarak görmelerine katkı sağlamak ve onlara; 
• Stresten uzak makul ücretli alternatif bir yurt dışı çalışması temin etmektir. 

 
Kuruluşumuz, merkez ofisimiz tarihi Canterbury kentinde olmak üzere, Birleşik 
Krallık’tadır. 15 yılı aşkın süredir Avusturya, Bulgaristan, Çin, Fransa, Đtalya, Kore, Rusya, 
Đspanya, Tayvan ve Vietnam başta olmak üzere tüm dünyadaki okullarda kurs hizmeti 
vermekteyiz. Ben ise kuruluşun Stafford House ana şirketi ile birkaç yıllık ön çalışmadan 
sonra bu programı, 16 yıldır memnuniyetle yaşadığım Bursa’da, 2006 yılında uygulamaya 
başladım, 
English in Action’ın eğitim inancı odur ki: 

• Öğrenciler en iyi rahat bir ortamda, 
• Hem bedensel hem de zihinsel olarak aktif olduklarında, ve 
• Konular anlamlı ve amaca yönelik olduklarında iyi öğrenirler. 

Bizce, hatalar da olsa, iletişim daima iletişimsizlikten önce gelir. 
Kurslarımızın başarısı, onların öğrencileri angajeye ve motive etmeye yönelik 
olmalarından kaynaklanmaktadır. Metodlarımız iletişimsel etkinlik ağırlıklıdır: 
 konuşma pratiği, şarkılar, oyunlar, bilgi araştırma, tartışma, faaliyet, sahne 
canlandırmaları ve projeler gibi. 
Programın başında da sonunda da sınav yapmıyoruz. Derslerde, yeni bilgi girdisi 
yapılmakla beraber, ana hedef öğrencilerin yıl içinde öğretmenlerinden kazandıklarını 
aktif hale getirmek olacaktır. Bu hedefe ulaşmak için alışılmış ödev kağıdı doldurmaları 
yerine çok daha pratik yöntemler kullanılmaktadır. Her öğrencinin sözlü kazanımlarına 
katkı sağlaması ve ona destek olması için bir çalışma kitapçığı olacaktır. Etkinliklerin 
anlamlı ve başarılı olması için öğrenim sürecinin bir bölümü, Đngilizce dilinde verilen 
bilgileri- dinleme, anlama ve anlaşılanlara tepki verme şeklinde ele alınacaktır. Bu ise 
öğrencilerin dersliklerde normal disiplinli ve nezaketli olmalarını gerekli kılmaktadır. 
Bazen çocuklarımızın bu sorumluluğu, yeni ve değişik etkinliklerin verdiği heyecanla, 
unutmaları söz konusu olabiliyor. English in Action öğretmenleri bu konuda okulunuz 
yönetimi ile anlaşmış bulunmaktadırlar.  
 
Sizlerin de veliler olarak okulunuz yönetimine çocuğunuzun eğitimsel davranışında 
yardımcı olacağınıza inanıyorum. 
 
Kursun sonunda her öğrenciye bir Katılım Sertifikası verilecektir. Veliler olarak 
çocuğunuzun başarısını kurs bitiminde yapılacak gösteride gözlemleyebileceksiniz. 
Şimdiye dek yaptığımız çalışmalarda okul öğretmenleri kursa katılan öğrencilerin, bir 
sonraki dönemde daha bir coşku sergilediklerini gözlemlemişlerdir. Eminim, siz de 
çocuğunuzda bu motivasyonu görebileceksiniz. Đngilizce öğrenmeyi zevk haline getirecek 
erken bir başlangıç mesleki kariyer ve hayatın gerektirdiği niteliklere ulaşma yolunda 
atılan bir temel olacaktır. 
 
Çocuğunuzu programımızda görebilmek umuduyla… 
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